
 

 Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Przyrodniczych 
Instytut Biologii, Biotechnologii i Ochrony Środowiska 
ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice 
tel.: 32 20 09 392, e-mail: ibbios.wnp@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl/instytut/ibbios 

 
 
 
 

Oznaczenie sprawy 159710/2023 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – „Prawo 
zamówień publicznych” o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł p.n.:  
,,Dostawa zestawu pipet wraz z statywem” 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  8.194,75 zł 

 

 

 
 
 
 
 
 

Danuta Kałka 
Realizator 

      
 
 
 
 

 
 

 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, który 

złożył ofertę w 

terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Warunki  

płatności 

1 24.02.2023 

14:27 

Eppendorf Poland 
Sp.z o.o. 
ul. Al. Jerozolimskie 
212, 
02-486 Warszawa 

8.194,75zł do 2 tygodni od 

daty zawarcia 

Umowy 

Zaakceptowane  

2 27.02.2023 

09:09 

Odczynniki  
Sp.z o.o. Sp.k. 
Ul. Kościuszki 227 
40-600 Katowice 

12.210,21zł do 3 tygodni od 

daty zawarcia 

Umowy 

Zaakceptowane 


